
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

16 

88 

52 

31 

30 

67 

34 

5 

36 

22 

13 

99 

93 

27 

Nome 

VOCINO EMANUELE 

PATACCA MATTEO 

AMANTINI DAVIDE 

MARFURT NIKOLAS 

SCORPANITI ALEX 

SURRA ALBERTO 

AMANTINI FEDERICO 

RIPAMONTI MATTEO 

SPATOLA GIOVANNI 

GENNAI MIRKO 

BERGAMINI DEVIS 

VISIONI JACOPO 

GAGGI MARCO 

AMALFITANO DAVIDE 

Moto 

METRAKIT 

ZPF 

METRAKIT 

RMU 

SG 

METRAKIT 

METRAKIT 

RMU 

METRAKIT 

SG 

SG 

ZPF 

METRAKIT 

- 

Motoclub 

GLS RACING ASD 

PHANTOM CORSE 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

GLS RACING ASD 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

GLS RACING ASD 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

VITTUONE 

GLS RACING ASD 

RACING 

NUOVO M.C. E. CECCHI 

PHANTOM CORSE 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

GLS RACING ASD 

Team 

ROSSOCROMO 

PHANTOM CORSE 

PORRETTA RACING 

SG RACING 

ROSSOCROMO 

PORRETTA RACING 

ROSSOCROMO 

PHANTOM CORSE 

PORRETTA RACING 

Nel Giro 

3 

6 

2 

6 

6 

3 

3 

3 

2 

3 

1 

5 

1 

6 

T. Migliore 

1:03.844 

1:03.907 

1:04.381 

1:04.385 

1:04.387 

1:04.434 

1:05.207 

1:05.243 

1:05.285 

1:05.439 

1:05.605 

1:06.327 

1:06.644 

1:11.113 

Diff 

0.063 

0.537 

0.541 

0.543 

0.590 

1.363 

1.399 

1.441 

1.595 

1.761 

2.483 

2.800 

7.269 

V. Media 

61,201 

50,310 

65,075 

68,378 

66,989 

59,567 

65,052 

40,811 

51,117 

55,089 

32,844 

65,102 

32,975 

61,526 

 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 
PERCENTUALE DI QUALIFICAZIONE 115% = 1:13.420 
 
INIZIO: 14:54  FINE: 15:04  ESPOSIZIONE:.................... 

Stampato: 27/06/2015 15.07.07 

D.S.C. Salvatore Lo Presti  D.d.G. Sgarzi Fabio .................. Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

CAMPIONATO ITALIANO MINIGP - 3° PROVA 

MINIGP 50 

PROVE LIBERE - 2° TURNO 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 14:54:09 

SCOOTERDROMO IL SAGITTARIO 1,420 Km. 

27/06/2015 14:55 


